[image: elizavetino_selo_coa]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2017 год                                                                                                    № 180

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2016 № 134 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение на 2017 год»

[bookmark: _Hlk482365961]На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь требованиями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 6 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения, –

РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2016 № 134 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение на 2017 год» (далее – решение).
1.1. Изложить пункт 14 решения в следующей редакции:
-  Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору.
[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании Ленинградского областного информационного агентства (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.

Глава муниципального образования                                                             И.А. Ильин
image1.png